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From: 5.1.2e

Sent: Mon 1/10/2022 3:13:28 PM

Subject: RE: Vraag bestellingen FFP2-maskers bij LCH

Received: Mon 1/10/2022 3:13:28 PM

To: 5.1.2 5.1.2 IEEEDE @minvws.ni]
)

Ok, dank ik geef het door.

van: INEIEXECNI <BEXERM @minvws.ni>

Verzonden: maandag 10 januari 2022 16:05

aan:IEEEDN)EEE© minvws i>
Onderwerp: RE: Vraag bestellingen FFP2-maskers bij LCH

Ja akkoord. Groet EXER}

Ministerie van Volksgezondhelid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

INICSE inv. |
van:IESE)SEEo ninvws i>Verzonden: maandag 10 januari 2022 15:58

Aan: [IEEJEEMeminvws.nl>
Onderwerp: FW: Vraag bestellingen FFP2-maskers bij LCH

[EY

Als aangekondigd net in het teamoverleg: graag jouw akkoord op het verhogen van de verdeelsleutel voor de care van 1,2

masker per medewerker voor 28 dagen naar 2 maskers per medewerker voor 28 dagen. Gezien de aantallen die nu besteld

worden is dat makkelijk haalbaar en nu moeten er sommige partijen worden teleurgesteld en kunnen zij minder krijgen dan ze

vragen.

Kun je zsm reageren, dan kan LCH dat per direct veranderen.

Groet,

var:INES
Verzonden: maandag 10 januari 2022 15:28

minvws.nl>

Onderwerp: FW: Vraag bestellingen FFP2-maskers bij LCH

oR
Zie hieronder wat ik heb opgeschreven nav ons gesprek. Kun jij checken en aanvullen?

Groet,

Hierbij wat informatie over de FFP2-booster actie.

De actie loopt 4 t/m 18 januari. Tot nu toe (3/1) zijn 985.000 maskers besteld (voor [EERE per stuk). Ter vergelijking: de laatste tijd

werden 20.000/30.000 maskers per week besteld, in de eerste week van juni waren dat 6.000 maskers per week. Op basis van



1006922

contacten met Mediq worden op 3 en 4 januari nog 400.000/500.000 maskers besteld. Er worden meer maskers besteld door care

dan door cure (3x zoveel tot nu toe), daarbij gaat he met name grote partijen binnen de care als verpleeghuizen. Rijnstate

Ziekenhuis is de grootste besteller binnen de cure.

Groet,

Verzonden: maandag 10 januari 2022 12:25

FEE@ minvws.ni>;IEEE)EEE0 minvws.ni>;

)FEE2 minvws >;[THEE IBEX inv TIE
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Vraag bestellingen FFP2-maskers bij LCH

@ minvws.nl>

Dag collega’s,

Willen jullie met [ERIE contact opnemen voor onderstaande vraag?

Dank en groet,

van: INEEEECEINN)CEEc ninvvis.ni>
Verzonden: maandag 10 januari 2022 12:16

aan:IGEN)EEN© minvws.n)>
Onderwerp: Vraag bestellingen FFP2-maskers bij LCH

Allereerst nog de beste wensen voor (een hopelijk COVID-19 arm) 2022.

Naar aanleiding van het aanbod van 24 december aan de zorgaanbieders om FFP2-maskers te kunnen bestellen bij het LCH

zouden we graag willen weten of hier al veel gebruik van is gemaakt. Graag zouden we dit weten voor het koepeloverleg van

morgenmiddag 13.00 uur. Kan jij hier iets over zeggen of anders aangeven bij wie ik hiervoor zou moeten zijn? Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

Bestelmogelijkheid LCH
Ik wil erop wijzen dat FFP2-maskers in ruime mate beschikbaar zijn en cok op veel plaatsen worden gebruikt. Om het gebruik van deze maskers een extra boost te geven

om zo de drempel om FFP2-maskers te gebruiken en beschikbaar te stellen aan zorgverleners verder te verlagen zal begin januari 2022 eenmalig de mogelijkheid worden

geboden om via het LCH FFP2-maskers tegen sterk gereduceerd tarief te bestellen. Deze maskers zijn uiteraard alleen bestemd voor eigen gebruik binnen de instelling.

Via de gebruikelijke LCH-procedures kunnen zorgaanbiedersvan 4 t/m 18 januari 2022, of zolang de voorraad strekt, een bestelling doen. Dit kan via

www.lchulpmiddelen.nl. Bij de verdeling zal een verdeelsleutel worden gehanteerd.


